
  
 
 
 
 

Programme de circulation du mercredi 8 septembre 20 10 
 

En raison d’un mouvement de grève interprofessionne l, la circulation des trains sera perturbée 
jusqu’à la fin de matinée. 

 
Le trafic TER sera normal à l'exception des particu larités suivantes: 

 

 

 

LIGNE 05 : LYON – VALENCE – AVIGNON – (MARSEILLE)  
 
 

Sens de circulation : LYON  � MARSEILLE ST CHARLES 
 

Numéro de circulation 887102 887110 886110 886176 886178 886180 017706

TER TER TER TER TER TER TER

PARTICULARITES SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME

Marseille-St-Charles 07.03
Avignon-Centre 06.16 06.46 07.16 08.12
Pierrelatte 07.00 07.31 08.01 08.49
Donzère 07.06 07.37 08.07
Montélimar 07.16 07.46 08.17 09.03
Loriol 07.30 08.00 08.30
Livron 07.33 08.03 08.33
Valence-Ville (A) 07.44 08.14 08.44 09.25
Valence-Ville (D) 07.37 08.07 08.22 09.28
Tain-L'Hermitage-Tournon 07.48 08.18 08.34 09.40
St-Vallier-sur-Rhône 07.57 08.28 08.43
St-Rambert-d'Albon 08.06 08.37 08.52
Le Péage-de-Roussillon 08.12 08.44 08.59 09.58
St-Clair-Les-Roches 08.19 08.51 09.06
Vienne 06.04 08.04 08.27 08.59 09.14 10.12
Estressin 06.07 08.07 | |
Chasse-sur-Rhône 06.14 08.14 | |
Sérézin 06.19 08.19 | |
Feyzin 06.24 08.24 | |
St-Fons 06.29 08.29 | |
Lyon-Jean-Macé 06.34 08.34 08.46 09.16
Lyon-Perrache 06.37 08.37 08.50 09.19
Lyon-Vaise 06.45 08.45
Lyon-Part-Dieu 09.34 10.34  

 



  
 
 
 
 

Programme de circulation du mercredi 8 septembre 20 10 
 

En raison d’un mouvement de grève interprofessionne l, la circulation des trains sera perturbée 
jusqu’à la fin de matinée. 

 
Le trafic TER sera normal à l'exception des particu larités suivantes: 

 

 

 

Sens de circulation : MARSEILLE ST CHARLES � LYON  
 

Numéro de circulation 886107 887105 17705 887109 886181 886183 886121

TER TER TER TER TER TER TER

PARTICULARITES SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME
Lyon-Part-Dieu 07.25 10.25 12.25
Lyon-Vaise 07.14 | 08.14 | |
Lyon-Perrache 06.38 07.22 | 08.22 | |
Lyon-Jean-Macé 06.42 07.26 | 08.26 | |
St-Fons | 07.31 | 08.31 | |
Feyzin | 07.35 | 08.35 | |
Sérézin | 07.40 | 08.40 | |
Chasse-sur-Rhône | 07.45 | 08.45 | |
Estressin | 07.51 | 08.51 | |
Vienne 07.00 07.54 07.44 08.54 10.45 12.45
St-Clair-Les-Roches 07.08 | 10.53 12.53
Le Péage-de-Roussillon 07.15 07.58 11.00 13.00
St-Rambert-d'Albon 07.22 | 11.06 13.06
St-Vallier-sur-Rhône 07.31 | 11.15 13.15
Tain-L'Hermitage-Tournon 07.40 08.19 11.24 13.24
Valence-Ville (A) 07.51 08.29 11.35 13.33
Valence-Ville (D) 08.32 09.45 11.45 13.35
Livron | 09.57 11.56 |
Loriol | 10.00 12.00 |
Montélimar 08.57 10.14 12.14 13.59
Donzère | 10.23 12.22 |
Pierrelatte 09.11 10.30 12.29 14.12
Avignon-Centre 09.49 11.13 13.13 14.46
Marseille-St-Charles 10.54  

 

 


